

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE MARCHE -
AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE PESARO URBINO"

160.10.10/2022/Prov/1180

OGGETTO: Procedura sotto soglia, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.,
tramite il MePA di Consip S.p.A. finalizzata alla fornitura – a lotti distinti - di materiale va-
rio per Laboratorio Analisi di questa Azienda.

V E R B A L E
del 18/01/2023

*(apertura documentazione amministrativa, tecnica ed economica e verifica
della documentazione amministrativa ed offerte economiche)*

DETTAGLIO MODULO OFFERTA

I PRODOTTI OFFERTI DEVONO ESSERE - PENA L'ESCLUSIONE - EQUIVALENTI DAL PUNTO DI VISTA FUNZIONALE E PRESTAZIONALE AI PRODOTTI ATTUALMENTE UTILIZZATI DA QUESTA AZIENDA E

Ditta aggiudicataria: Laboindustria S.p.a. di Arzegrande
 CIG LOTTO 1: 9513620794

LOTTO 1: importo presunto certo €															
CIG	Codice Prodotto	Descrizione	Caratteristiche tecniche prodotto	UM	QUANTITA' STIMATA FINO AL 31/12/2024 (A)	PREZZO UNITARIO LABOINDUSTRIA	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA) LABOINDUSTRIA	% IVA	Cod. Prodotto Fornitore	Quantità minima per confezione ordinabile	Numero di confezioni minime ordinabili	PREZZO UNITARIO MEDIKRON	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA) MEDIKRON	PREZZO UNITARIO PRE-ANALITICA	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA) PREANALITICA
9513620794	642376	VACUTEST PROV CIL 6ML S/ADD BI		NR	55.000	0,0930 €	5.115,00 €	22%	43.916	1.200	46	0,1242	6.831,00	0,089	4.895,00
	39741	PROVETTA VACUTEST PLAST STERILE IN POLIETILENE SENZA ADDITIVO METRO 16 ML VOLUME 6 ML TAPPO GIALLO ETICHETTA IN CARTA		NR	166.500	0,1050 €	17.482,50 €	22%	44.950	12.000	139	0,1021	16.999,65	0,099	16.483,50
TOT.1 = IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA							22.597,50 €						23.830,65		21.378,50
OPZ.1 = Incremento del 30% su TOT. 1							6.778,25 €						7149,195		6413,55
OPZ.2 = Ulteriore durata di 12 mesi del contratto complessivo (TOT.1 / 24 x 12)							11.298,75 €						11.915,33 €		10.689,25 €
OPZ. 3 = aumento prezzi +10%							2.711,70 €						2.859,68 €		2.565,42 €
VALORE COMPLESSIVO INCLUSO OPZIONI (TOT.1 + OPZ.1 + OPZ.2+ OPZ.3) - IVA esclusa							43.387,20 €						45.754,85 €		41.046,72 €

OFFERTA RITIRATA

DETTAGLIO MODULO OFFERTA lotto 2

I PRODOTTI OFFERTI DEVONO ESSERE - PENA L'ESCLUSIONE- EQUIVALENTI DAL PUNTO DI VISTA FUNZIONALE E PRESTAZIONALE AI

OFFERTA DITTA LABOINDUSTRIA S.p.A. di Azzegrande (PD)
 LOTTO 2: 9513627D59

CIG		Codice Prodotto	Descrizione	UM	QUANTITA' STIMATA FINO AL 31/12/2024 (A)	PREZZO UNITARIO OFFERTO PER UNITA' DI MISURA (IVA ESCLUSA) (B)	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA) (A x B)	Aliquota IVA	Cod. Prodotto Fornitore	Quantità minima per confezione ordinabile	Numero di confezioni minime ordinabili		
9513627D59		210044	PIASTRA PETRI STERILE TRATTATA DIMENSIONI 110X35 MM AREA 9,2 CMO	NR	571	0,3100 €	177,14 €	22%	230101	500	2		
TOT.1 = IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA offerto							177,14 €					216,11 €	
OPZ.1 = Incremento del 30% su TOT. 1							53,14 €						
OPZ.2 = Ulteriore durata di 12 mesi del contratto complessivo (TOT.1 / 24 x 12)							88,57 €						
OPZ. 3= aumento prezzi +10%							21,26 €						
VALORE COMPLESSIVO INCLUSO OPZIONI (TOT.1 + OPZ. 1 + OPZ.2+ OPZ. 3)- IVA esclusa							340,11 €						

DETTAGLIO MODULO OFFERTA

I PRODOTTI OFFERTI DEVONO ESSERE - PENA L'ESCLUSIONE- EQUIVALENTI DAL PUNTO DI VISTA

LOTTO 3: Importo presunto € 44.000,00																				
CIC	Codice Prodotto	Descrizione	quantità	Prezzo unitario BISSIMA	OFFERTA BISSIMA	Prezzo unitario SARSTEDT	OFFERTA SARSTEDT	Prezzo unitario GILSON ITALIA	PREZZO COMPL GILSON ITALIA	PREZZO UNITARIO DAS CHIMICI	PREZZO UNITARIO LABORINDUSTRIA	PREZZO COMPL LABORINDUSTRIA	PREZZO UNITARIO KALTEK	PREZZO COMPL KALTEK	PREZZO UNITARIO SIAL	PREZZO COMPL SIAL	PREZZO UNITARIO CARLO ERBA	PREZZO COMPL CARLO ERBA	PREZZO UNITARIO STARLAB	PREZZO COMPL STARLAB
941343217D	5002	PUNTALE STERILE CON FILTRO VOLUME 1000 MCL IN PACCH. 1000 PEZZI	19.200	0,03850 €	739,20 €	0,0650	1.248,00	0,0520 €	998,0000 €	0,0950	0,0550	1.075,20	0,0420 €	0,0420 €	1,000,32	0,0521	0,0452 €	867,84	0,0596	1144,32
200443		PUNTALE 100x1000µl "GILSON"	62.720	0,03680 €	2.306,10 €	0,0550	3.448,60	0,0570 €	439,0400 €	0,0650	0,0440	2.759,68	0,0380 €	0,0380 €	2.654,24	0,0420	0,0583 €	5.977,22	0,0582	3650,304
208238		PUNTALE 20x200µl "GILSON" IN PACCH. 960PZ	115.200	0,02740 €	3.156,48 €	0,0650	7.488,00	0,0580 €	2.995,2000 €	0,0550	0,0420	4.838,40	0,0540 €	0,0540 €	6.001,92	0,0521	0,0684 €	10.189,58	0,0596	6665,92
682505		PUNTALE STERILE CON FILTRO VOLUME 1000 MCL IN PACCH. MINGJI	19.200	0,03850 €	739,20 €	0,0710	1.363,20	0,0520 €	998,0000 €	0,0980	0,0650	1.267,20	0,0540 €	0,0540 €	1,000,32	0,0521	0,0626 €	1.201,92	0,0679	1667,68
682515		PUNTALE STERILE CON FILTRO VOLUME 20 MCL IN PACCH. MINGJI	39.680	0,03850 €	1.527,68 €	0,0650	2.579,20	0,0520 €	2.063,3600 €	0,0980	0,0550	2.222,08	0,0540 €	0,0540 €	2.067,33	0,0521	0,0459 €	1.821,31	0,0797	3162,486
682526		PUNTALE STERILE CON FILTRO VOLUME 10 MCL IN PACCH. MINGJI	72.960	0,03850 €	2.809,98 €	0,0650	4.761,28	0,0520 €	3.793,9200 €	0,0800	0,0550	4.065,76	0,0540 €	0,0540 €	3.801,22	0,0521	0,0418 €	3.035,14	0,0791	5771,136

684192 ex 211038	PUNTALE VOLUME 0,1- 10 MCL CON FILTRO STERILE	2,000	0,10700 €	214,00 €	0,3000	600,00	0,0520 €	104,0000 €	0,1500	300,00	0,0560	112,00	0,0521	104,20	0,1450 €	290,00	0,0545 €	109,00	0,0787	157,4
684193	PUNTALE SEROZA FILTRO BIOSPHERE PLUS STERILE 200 MCL SEP	2,560	0,02740 €	70,14 €	0,0560	143,36	0,0313 €	80,0000 €	0,1500	384,00	0,0420	107,52	0,0420	107,52	0,0700 €	179,20	0,0995 €	254,72	0,0396	101,376
684194	PUNTALE PER PIPETTE CON FILTRO POLIPROPILENE EPPENDORF BIOSPHERE 2-100 MCL	1,280	0,03680 €	49,28 €	0,0650	83,20	0,0220 €	66,5600 €	0,1900	243,20	0,0560	71,68	0,0521	66,69	0,0900 €	115,20	0,0679 €	86,78	0,0790	101,12
697192 201139	PUNTALE IN POLIPROPILENE AUTOCLAVABILE IN RACK TPO EPPENDORF 10/100MCL	4,000	0,03680 €	147,20 €	0,0550	220,00	0,0360 €	104,0000 €	0,0990	396,00	0,0440	176,00	0,0420	168,00	0,0400 €	160,00	0,1166 €	474,40	0,0582	232,8
TOT.1 = IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCL				11.760,24 €		22.135,84		11.642,88 €		24.620,72 €		16.715,52 €		16.951,75 €		17.274,32 €		24.012,01 €		22.874,55 €
OPZ.1 = Incremento del 30% su TOT. 1				3.529,07 €		6640,732		3.492,86 €		7.389,22 €		5.014,66 €		5.085,53 €		5.182,30 €		7.203,60 €		6.862,37 €
OPZ.2 = Ulteriore durata di 12 mesi del contratto complessivo (TOT.1 / 24 x 12)				5.880,12 €		11.067,92 €		5.821,44 €		12.315,36 €		8.357,76 €		8.475,88 €		8.637,16 €		12.006,00 €		11.437,28 €
OPZ. 3 = aumento prezzi +10%				1.411,20 €		2.656,30 €		1.397,16 €		2.956,69 €		2.006,86 €		2.034,21 €		2.072,92 €		2.891,44 €		2.744,98 €
VALORE COMPLESSIVO INCLUSO OPZIONI (TOT.1 + OPZ.1 + OPZ.2 + OPZ.3)				22.579,64 €		42.500,81 €		22.354,33 €		47.290,98 €		32.093,80 €		32.547,39 €		33.166,69 €		46.103,06 €		43.919,14 €

IL TOTALE NON
TORNA

Importo complessivo
offerto a più alto scab
cambiate le quantità